Aptarnaujantis personalas (video režisierius 1 asm., video kameros 

operatorius 5 asm., kameros krano operatorius 2 

asm.,videotechnikas 1 asm., garso operatorius 1 asm.) 

komplektas 
1800,00 

Iš viso 3500,00 

PVM 21 proc. 735,00 

Iš viso su PVM 

Bendra pasiūlymo kaina 
4235,00 

Pasiūlymo kaina žodžiais: keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki eurai 

*Visuose atliekamuose skaičiavimuose bei apvalinimuose turi būti laikomasi bendrų skaičių apvalinimo taisyklių ir 

įkainiai/kainos pasiūlyme turi būti nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio. 

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM